

Nordisk Forsikrings Agentur ApS
CVR-nr. 33386079

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 21.12.2012.

Dirigent

Navn: John Serritzlev

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2011/12	8
Balance pr. 30.06.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nordisk Forsikrings Agentur ApS
Korskildeeng 5
2670 Greve

CVR-nr.: 33386079
Stiftet: 07.01.2011
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 07.01.2011 - 30.06.2012

Bestyrelse

Søren Bay
John Serritzlev

Bank

Nordea

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at tegne forsikringer til detailmarkedet i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Nordisk Forsikrings Agentur ApS startede sit virke i januar 2011. Selskabet har kalenderåret som regnskabsår, men har i 1. regnskabsår valgt at benytte sig af muligheden for forlænget regnskabsperiode, hvorfor regnskabsåret løber fra stiftelsen i januar 2011 til 30. juni 2012.

Nordisk Forsikrings Agentur ApS har haft en travl opstart. Selskabet startede med kontor på Frederiksberg, men flyttede i oktober 2011 til andre lokaler i Søborg.

Der blev anskaffet et forsikrings it-system, som i løbet af 2012 blev erstattet af et mere tidssvarende system.

Nordisk Forsikrings Agentur ApS tegner forsikringer under brandet ”Selandia”. Der er opbygget en salgsorganisation, som servicerer kunder i hele landet. Selandia kan servicere kunder med alle relevante forsikringer til private husstande, herunder også specielle dækninger som rejseforsikring og vejhjælp.

Årets resultat udgør et underskud på kr. 1.522.216 og anses af ledelsen for at være utilfredsstillende, men i betragtning af at det er selskabets 1. regnskabsår er resultatet forventeligt. Selskabet har som følge af opstartsomkostningerne en negativ egenkapital pr. 30. juni 2012. På selskabets generalforsamling 21. december 2012 forhøjes selskabets egenkapital med 400 t.kr. Derudover forventer ledelsen, at anpartskapitalen over en årrække bliver reetableret via selskabets egen drift. Endeligt forventer ledelsen, at der kommer yderligere partnere med i ejerkredsen og dermed en styrkelse af kapitalgrundlaget.

Ejerkredsen udvides i løbet af det kommende regnskabsår, således at ejerkredsen repræsenterer stor bredde og dybde omkring forsikringskompetencer og administration.

Nordisk Forsikrings Agentur ApS er ved udgangen af 1. regnskabsår et selskab, som er gearret til vækst i porteføljen, som har et moderne og fremtidssikret it-system samt en salgsorganisation, som kan sikre selskabet en stabil kundetilgang og en god rentabilitet i porteføljen.

Ledelsen forventer for regnskabsåret 1. juli - 31. december 2012 en væsentlig fremgang i antal kunder og præmieindbetalinger samt et væsentligt forbedret resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(889.935)
Personaleomkostninger	2	(188.797)
Af- og nedskrivninger		(11.452)
Andre driftsomkostninger		<u>(412.720)</u>
Driftsresultat		(1.502.904)
Andre finansielle indtægter		13
Andre finansielle omkostninger		<u>(19.325)</u>
Årets resultat		<u>(1.522.216)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(1.522.216)</u>
		<u>(1.522.216)</u>

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		675.642
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>675.642</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		214.613
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>214.613</u>
Anlægsaktiver		<u>890.255</u>
Andre tilgodehavender	5	304.380
Tilgodehavender		<u>304.380</u>
Likvide beholdninger		<u>189.100</u>
Omsætningsaktiver		<u>493.480</u>
Aktiver		<u><u>1.383.735</u></u>

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		151.000
Overført overskud eller underskud		<u>(723.216)</u>
Egenkapital		<u>(572.216)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.231.238
Anden gæld	6	<u>724.713</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.955.951</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.955.951</u>
Passiver		<u><u>1.383.735</u></u>
Going concern	1	

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	0	150.000
Kapitalforhøjelse	1.000	799.000	800.000
Årets resultat	0	(1.522.216)	(1.522.216)
Egenkapital ultimo	151.000	(723.216)	(572.216)

Noter

1. Going concern

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af, at selskabet fortsætter som going concern. Der er dermed ikke i regnskabet medtaget justeringer vedrørende genindvindelighehed eller klassifikation af aktiverne indregnede værdier, klassifikation og værdier af forpligtelser eller andre reguleringer, som kan blive nødvendige, såfremt selskabet ikke er i stand til at fortsætte som going concern.

Ledelsen har som grundlag for at aflægge årsregnskabet ud fra en forudsætning om going concern forudsat, at der kan skaffes yderligere investorer samt at der indgås aftaler med selskabets kreditorer om en betalingsplan, der løber ud over en normal kreditperiode. Såfremt dette ikke opnås vil nettoværdien af selskabets aktiver, forpligtelser og ikke-balanceførte poster være væsentligt lavere end de aktuelle regnskabsmæssige værdier.

	2011/12
	kr.
2. Personaleomkostninger	
Gager og løn	179.926
Andre personaleomkostninger	8.871
	188.797
	2011/12
	1
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver	
Tilgange	687.094
Kostpris ultimo	687.094
Årets afskrivninger	(11.452)
Af- og nedskrivninger ultimo	(11.452)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	675.642

Noter

	Tilgodeha- vender hos virksom- hedsdeltage- re og ledelse kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	214.613
Kostpris ultimo	214.613
Regnskabsmæssig værdi ultimo	214.613
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	
Tilgodehavendet pr. 31.06.2012 består af et tilgodehavende hos bestyrelsesmedlemmer, 215 t.kr. Der er ikke aftalt rente- og afdragsvilkår for lånene, men lånene forrentes efter gældende lovgivning med 10 % p.a.	
	2011/12 kr.
5. Andre tilgodehavender	
Øvrige tilgodehavender	304.380
	304.380
Øvrige tilgodehavender indeholder udbetalte a conto provisioner	
	2011/12 kr.
6. Anden gæld	
Moms og afgifter	173.407
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	86.295
Andre skyldige omkostninger	465.011
	724.713